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REPUBLIKA E SHQIPËRISE 
UNIVERSITETI POLITEKNIK - TIRANË 

Fakulteti i Inxhinierise Elektrike 
Sheshi”Nënë Tereza”,Nr. 4-Tiranë,  Tel /Fax ++355 4 2228360 

 
 
 

ORARI I KONSULTIMEVE PËR PROVIMIN E FORMIMIT  
PROGRAMI I STUDIMIT:  BACHELOR  INXHINIERI ELEKTRIKE,  

Sezoni i vjeshtës, viti akademik 2019-2020 
 
 

Drejtimi: “Automatizim Industrie” 
 

Nr Titulli i lendës Dita Ora Salla Pedagogu 

1. Matje Elektrike 28.10. 2020  10:00 FTI 104 Dr. Gentian Dume 
2. Makina Elektrike 30.10. 2020  11:00 FTI 104 Prof. Asoc. Dr. Astrit Bardhi 
3. Elektronika e fuqisë 29.10. 2020 10:00 FTI 104 Dr. Sanije Çela 

4. 
Shperndarja dhe perdorimi 
i energjise elektrike 

29.10. 2020 
11:00 

FTI 104 
Msc. Boris Cfarku 

5. Transmisione elektrike 28.10. 2020 11:00 FTI 104 Prof. Dr. Aida Spahiu 
6. Bazat e Automatikes 1 

30.10. 2020 10:00 FTI 104 Dr. Arnisa Myrtellari 
7. Bazat e Automatikes 2 

 
 
 

Drejtimi: “Energjitikë” 
 

Nr Titulli i lendës Dita Ora Salla Pedagogu 

1. Matje Elektrike 28.10. 2020  10:00 FTI 104 Dr. Gentian Dume 
2. Makina Elektrike 30.10. 2020  11:00 FTI 104 Prof. Asoc. Dr. Astrit Bardhi 
3. Sistemet Elektrike 28.10. 2020 11:00 FTI 104 Msc. Aldi Mucka 

4. 
Shperndarja dhe perdorimi 
i energjise elektrike 

29.10. 2020 
11:00 

FTI 104 
Msc. Boris Cfarku 

5. Teknika e Sigurimit 29.10. 2020 10:00 FTI 104 Msc. Boris Cfarku 
6. Bazat e Automatikes 1 

30.10. 2020 10:00 FTI 104 Dr. Arnisa Myrtellari 
7. Bazat e Automatikes 2 
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Drejtimi: “Mekatronikë” 
 

Nr Titulli i lendës Dita Ora Salla Pedagogu 

1. Matje Elektronike dhe 
teoria e sinjaleve 

28.10.2020 10:00 
FTI 104 

Dr. Gentian Dume 

2. Transmisione elektrike 28.10.2020 11:00 FTI 104 Prof. Dr. Aida Spahiu 
2.1 Makina Elektrike 28.10.2020 11:30 FTI 104 Dr. Alfred Pjetri 
3. Elektronika e fuqisë, 

Elektronika e sistemeve të 
programuara dhe sistemet 
elektronike 

 
 

29.10.2020 10:00 FTI 104 Dr. Sanije Çela 

4. Teoria e Sistemeve 
Mekanike. Mekanika 
aplikuar dhe Ndërtim 
Makinash 

 
 

29.10.2020 11:00 
FTI 103 

 

 
Prof. Dr. Mimoza 
Cukalla 

5. Automatizim dhe Kontroll 
Automatik 

30.10.2020 10:00 FTI 104 
Dr. Arnisa Myrtellari 

 
 
 
 
 
Shënim:  
 
Për më tepër informacion mbi provimin e formimit, studentët mund të drejtohen pranë 
departamenteve përkatëse. 


